

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 239567

Datum zápisu:	15. prosince 2011
Spisová značka:	C 239567 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:	HES stavební s.r.o.
Sídlo:	Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo:	281 43 213
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Statutární orgán:	
Jednatel:	MICHAL JAKUBEC, dat. nar. 25. června 1980 Bydlinského 16/14, 391 01 Sezimovo Ústí Den vzniku funkce: 18. prosince 2014
Počet členů:	1
Způsob jednání:	Za společnost jedná jednatel samostatně.
Společníci:	
Společník:	MICHAL JAKUBEC, dat. nar. 25. června 1980 Bydlinského 16/14, 391 01 Sezimovo Ústí
Podíl:	Vklad: 200 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100%
Základní kapitál:	200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem **208025_024116**, že tato listina, která vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Tábor 2

dne 30.11.2015 v 13:08

Podpis


Švábová Zdeňka

Razítko:





Číslo pojistné smlouvy: 82511417-18

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále „pojišťovna“)

Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník HES stavební s.r.o., IČ 28143213, Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, ČESKÁ REPUBLIKA má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 82511417-18.

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

9 500 000 Kč
Česká republika
1000 Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 1. 2016



VOJTECH NEŠTÁVAL
238 5161 05

Budějovická 604
391 81 Veselí nad Lužnicí
Registrační číslo ČNB: 120825VPA
IČO: 74130315 tel.: +420 725 288 898

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	570 982,60	662 606,05
01.1	SO 01.1 Tlaková splašková kanalizace	454 009,00	526 317,99
01.2	SO 01.2 Kanalizační přípojky	56 923,60	68 877,56
01.3	SO 01.3 Bourání a obnova komunikací	38 050,00	40 790,50
101	VON	22 000,00	26 620,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		570 983,00	662 606,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace
Objekt: 01.1 - SO 01.1 Tlaková splašková kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	454 009,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	454 009,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	344 328,52	72 308,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	526 317,99
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace

Objekt: 01.1 - SO 01.1 Tlaková splašková kanalizace

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	454 009,00
HSV - Práce a dodávky HSV	397 946,28
1 - Zemní práce	267 391,80
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	523,26
4 - Vodorovné konstrukce	11 697,00
8 - Trubní vedení	108 457,00
998 - Přesun hmot	10 400,48
Ostatní - Ostatní	56 062,72
999 - Skládkovné	56 062,72
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	454 009,00

ROZPOČET

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace

Objekt: 01.1 - SO 01.1 Tlaková splašková kanalizace

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

454 009,00

HSV - Práce a dodávky HSV

397 946,28

1 - Zemní práce

267 391,80

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	72,000	27,00	1 944,00
			24*3		72,000		
			Součet		72,000		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	3,000	42,00	126,00
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	0,900	88,00	79,20
			0,9*1		0,900		
			Součet		0,900		
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	218,995	350,00	76 648,25
			(0,9*2,4*3)+(0,9*1,37*257,6)+(1,6*2,5*2,4*2)		343,301		
			"odpočet komunikace " -(0,9*260,6*0,53)		-124,306		
			Součet		218,995		
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	65,699	81,00	5 321,62
			218,995*0,3		65,699		
			Součet		65,699		
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	431,824	33,00	14 250,19
			2*1,37*157,6		431,824		
			Součet		431,824		
7	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	29,760	33,00	982,08
			(2*2,4*3)+(1,6*2*2,4*2)		29,760		
			Součet		29,760		
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	431,824	10,50	4 534,15
9	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	29,760	10,50	312,48
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	109,498	44,00	4 817,91
			218,995*0,5		109,498		
			Součet		109,498		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	190,831	6,00	1 144,99
			"materiál na zásyp a obsyp" 96,76+94,071		190,831		
			Součet		190,831		
12	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	218,995	36,00	7 883,82
			"výkop na skládku " 218,995		218,995		
			Součet		218,995		
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	190,831	66,00	12 594,85
			"zásyp, obsyp" 96,76+94,071		190,831		
			Součet		190,831		
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	204,000	14,00	2 856,00
			218,995		218,995		
			Součet		218,995		
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	89,000	75,00	6 675,00
			"výkop" 218,995		218,995		
			"odpočet vylt. kubatura" - ((0,9*0,65*3)+(0,9*0,5*257,6)+(0,95*2,4*2))		-122,235		
			Součet		96,760		
16	M	583373310	šterkopísek (Bratčice) frakce 0-22	t	189,000	317,00	59 913,00
			96,76*1,23*1,67		198,755		
			Součet		198,755		
17	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	91,000	52,00	4 732,00
			(0,9*0,55*3)+(0,9*0,4*257,6)-(0,05*3)		94,071		
			Součet		94,071		
18	M	583373310	šterkopísek (Bratčice) frakce 0-22	t	189,000	317,00	59 913,00
			94,071*1,23*1,67		193,231		
			Součet		193,231		
19	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	214,000	10,00	2 140,00
			"asfalt. komun. " 0,9*261		234,900		
			Součet		234,900		
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky							523,26
20	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,836	285,00	523,26
			1,2*1,7*0,9		1,836		
			Součet		1,836		
4 - Vodorovné konstrukce							11 697,00
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	21,000	557,00	11 697,00
			0,9*0,1*260,6		23,454		
			Součet		23,454		
8 - Trubní vedení							108 457,00
22	K	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250	m	3,000	589,00	1 767,00
23	M	597107350	trouba kameninová děrovaná glazovaná DN250mm L 2 m spojovací systém C	m	3,000	2 470,00	7 410,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	237,000	28,00	6 636,00
25	M	286136840	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 63 x 5,8 mm	m	237,000	72,00	17 064,00
26	K	877211121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm	kus	10,000	357,00	3 570,00
27	M	286541200	T-kus redukovaný PPR D 63 x 40 x 63 mm	kus	10,000	275,00	2 750,00
28	K	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus	10,000	350,00	3 500,00

10 10,000

Součet 10,000

29	M	422214231	šoupátko vevařovací PN10 s vevařovacími konci z PE pro spojení s potrubím z PE dle DIN 8075 - č. 2670 světlosti DN 1 1/4" D40	kus	10,000	2 980,00	29 800,00
30	M	422910780	souprava zemní LADA typ A pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 2,0 m	kus	10,000	855,00	8 550,00
31	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	8 000,00	8 000,00
32	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	7 700,00	7 700,00
33	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	10,000	400,00	4 000,00

10 10,000

Součet 10,000

34	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	10,000	440,00	4 400,00
35	M	422913R	tvárnice pod poklop	kus	10,000	148,00	1 480,00
36	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	10,000	183,00	1 830,00

998 - Přesun hmot

10 400,48

37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	46,849	222,00	10 400,48
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Ostatní - Ostatní

56 062,72

999 - Skládkovné

56 062,72

38	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	350,392	160,00	56 062,72
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

218,995*1,6 350,392

Součet 350,392

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace

Objekt: 01.2 - SO 01.2 Kanalizační přípojky

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	56 923,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	56 923,60
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	56 923,60	11 953,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	68 877,56
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace

Objekt: 01.2 - SO 01.2 Kanalizační přípojky

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu	56 923,60
HSV - Práce a dodávky HSV	55 260,40
1 - Zemní práce	47 417,68
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	2 527,56
4 - Vodorovné konstrukce	1 602,00
8 - Trubní vedení	5 690,00
998 - Přesun hmot	550,72
Ostatní - Ostatní	1 663,20
999 - Skládkovné	1 663,20
	0,00
2) Ostatní náklady	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	56 923,60

ROZPOČET

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace

Objekt: 01.2 - SO 01.2 Kanalizační přípojky

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 923,60

HSV - Práce a dodávky HSV

55 260,40

1 - Zemní práce

47 417,68

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	48,000	47,00	2 256,00
			24*2		48,000		
			Součet		48,000		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	32,00	64,00
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	9,000	188,00	1 692,00
			0,9*10		9,000		
			Součet		9,000		
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	18,000	100,00	1 800,00
			0,9*20		18,000		
			Součet		18,000		
5	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	34,650	350,00	12 127,50
			0,9*1,3*50		58,500		
			"odpočet komunikace " -(0,9*50*0,53)		-23,850		
			Součet		34,650		
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,395	81,00	842,00
			34,65*0,3		10,395 3		
			Součet		10,395		
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	130,000	33,00	4 290,00
			2*1,3*50		130,000		
			Součet		130,000		
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	130,000	10,50	1 365,00
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	17,325	44,00	762,30
			34,65*0,5		17,325		
			Součet		17,325		
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	30,150	6,00	180,90
			"materiál na zásyp a obsyp" 14,4+15,75		30,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					30,150		
11	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	34,650	36,00	1 247,40
"výkop na skládku " 34,65					34,650		
Součet					34,650		
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	30,150	66,00	1 989,90
"zásyp, obsyp" 14,4+15,75					30,150		
Součet					30,150		
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,650	14,00	485,10
34,65					34,650		
Součet					34,650		
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,400	75,00	1 080,00
"výkop" 34,65					34,650		
"odpočet vytl. kubatura" -(0,9*0,45*50)					-20,250		
Součet					14,400		
15	M	583373310	šterkopísek (Bratčice) frakce 0-22	t	29,579	217,00	6 418,64
14,4*1,23*1,67					29,579		
Součet					29,579		
16	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	15,750	52,00	819,00
0,9*0,35*50					15,750		
Součet					15,750		
17	M	583373310	šterkopísek (Bratčice) frakce 0-22	t	32,352	217,00	7 020,38
15,75*1,23*1,67					32,352		
Součet					32,352		
18	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	45,000	10,00	450,00
"asfalt. komun. " 0,9*50					45,000		
Součet					45,000		
							2 527,56
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky							
19	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	21,420	118,00	2 527,56
(1,1*0,7*18)+(1,2*0,7*9)					21,420		
Součet					21,420		
							1 602,00
4 - Vodorovné konstrukce							
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,500	356,00	1 602,00
0,9*0,1*50					4,500		
Součet					4,500		
							5 690,00
8 - Trubní vedení							
21	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	10,000	189,00	1 890,00
22	K	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	50,000	18,00	900,00
50					50,000		
Součet					50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	286133800	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 40 x 3,7 mm	m	50,000	58,00	2 900,00

998 - Přesun hmot

550,72

24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,013	55,00	550,72
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Ostatní - Ostatní

1 663,20

999 - Skládkovné

1 663,20

25	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	55,440	30,00	1 663,20
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

34,65*1,6

55,440

Součet

55,440

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace
Objekt: 01.3 - SO 01.3 Bourání a obnova komunikací

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	38 050,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH

38 050,00

DPH základní	21,00%	ze	13 050,00	2 740,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 790,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace

Objekt: 01.3 - SO 01.3 Bourání a obnova komunikací

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis

		38 050,00
1) Náklady z rozpočtu		
HSV - Práce a dodávky HSV		13 050,00
1 - Zemní práce		0,00
5 - Komunikace		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		13 050,00
998 - Přesun hmot		0,00
Ostatní - Ostatní		0,00
999 - Skládkovné		0,00
2) Ostatní náklady		0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		38 050,00

ROZPOČET

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace

Objekt: 01.3 - SO 01.3 Bourání a obnova komunikací

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 050,00

HSV - Práce a dodávky HSV

13 050,00

1 - Zemní práce

0,00

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	0,000	43,30	0,00
			0,9*261		234,900		
			Součet		234,900		
2	K	113107244	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 200 mm	m2	0,000	81,10	0,00
			0,9*261		234,900		
			Součet		234,900		
3	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	0,000	85,10	0,00
			"asf. komun" 1,5*261		391,500		
			Součet		391,500		

5 - Komunikace

0,00

4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	0,000	110,00	0,00
			"komun. asfalt 2x150 mm" 0,9*261*2		469,800		
			Součet		469,800		
5	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	0,000	288,00	0,00
			"komun. asfalt 2x60 mm" 0,9*261*2		469,800		
			Součet		469,800		
6	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	0,000	12,90	0,00
			"kom. asfalt" 1,5*261		391,500		
			Součet		391,500		
7	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm	m2	0,000	255,00	0,00
			"asfalt. komun." 1,5*261		391,500		
			Součet		391,500		
8	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm	m2	0,000	357,00	0,00
			"komun. asfalt" 0,9*261		234,900		
			Součet		234,900		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	522,000	25,00	13 050,00

2*261 522,000

Součet 522,000

10	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	0,000	74,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

2*261 522,000

Součet 522,000

11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,000	11,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

"kamenivo" 93,96 93,960

"asfalt- frézování" 40,325 40,325

Součet 134,285

12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	0,000	11,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

13	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,000	11,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

"asfalt" 105,705 105,705

Součet 105,705

14	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	0,000	11,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

998 - Přesun hmot 0,00

15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	57,70	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

Ostatní - Ostatní 0,00

999 - Skládkovné 0,00

16	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,000	650,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

105,705+40,325 146,030

Součet 146,030

17	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,000	160,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

93,96 93,960

Součet 93,960

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace

Objekt: 101 - VON

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	22 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	22 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	22 000,00	4 620,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	26 620,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	22 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00
VRN5 - Finanční náklady	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 000,00

ROZPOČET

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	------------------	----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

4 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

8 000,00

3	K	043134001	Hutnicí zkoušky	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
4	K	049002001	zajištění dopravně inženýrských opatření (DIR)	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN5 - Finanční náklady

5 000,00

5	K	056002000	náklady na uzávěrky, věcná břemena	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	----------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01

Stavba: Dolní Břežany - ulice Pražská, Tlaková splašková kanalizace

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	570 983,00
--------------------	------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	570 983,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	436 302,12	91 623,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	662 606,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Harmonogram prací

délka trvání - 4 měsíce

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
ul. Pražská	týdny																						
	zemní práce																						
	tlaková splašková kanalizace																						
	kanalizační přípojky																						
	dokončovací práce																						

Harmonogram bude upřesněn dle požadavků investora.
Změna začátku plnění vyhrazena.



HES stavební s.r.o.
 Zelený pruh 1560/99,
 140 00 Praha 4 - Braník
 Tel.: 774 712 758 / E-mail: info@hes-stavebni.cz
 www.hes-stavebni.cz / IČ: 28143213